HI SUN TECHNOLOGY (CHINA) LIMITED
高陽科技（中國）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：818）

辭任非執行董事

高陽科技（中國）有限公司（「本公司」）之董事會（「董
事會」）謹此宣佈，劉揚聲先生因私人理由已由二零零
六年四月十七日辭任為本公司之非執行董事一職。

劉先生確認與董事局並無意見分歧，且並無任何其他
事項就其呈辭需本公司股東垂注。

董事會謹此就劉先生在任內對本公司作出之寶貴貢獻
深表謝意。

承董事會命
李文晉
執行董事

香港，二零零六年四月十九日

* 僅供識別

於本公佈日期，本公司董事會成員包括八名執行董事
分別為張玉峰、渠萬春、羅韶宇、徐文生、李文晉、陳耀
光、徐昌軍及周健以及三名獨立非執行董事譚振輝、許
思濤及梁偉民。

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報
及 英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。